
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2003. május 8-iki ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
V-101/23.339/2003. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város közoktatásának 

feladatellátási, intézményhálózat működtetési és fej-
lesztési tervének felülvizsgálata 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Miskolc Me-
gyei Jogú Város közoktatásának feladatellátási, intézményhálózat-
működtetési és fejlesztési tervének felülvizsgálatáról” szóló előterjesz-
tést és az alábbi határozatot hozza:  
 
I.) 
A Közgyűlés Miskolc Megyei Jogú Város közoktatásának 
feladatellátási, intézményhálózat-működtetési és fejlesztési tervének fe-
lülvizsgálatát megtárgyalta és az abban foglaltakat jóváhagyja.  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  azonnal 
 
II.) 
A 2003. évben az intézményhálózat működtetésében végrehajtandó 
feladatokra vonatkozóan az alábbi határozatokat hozza:  
 
 
Pszichológiai hálózat kialakítása 
 
1.)  Engedélyezi a Nevelési Tanácsadó Intézet (Miskolc, Kiss tábornok 

u. 84.) részére 3 fő iskolapszichológus alkalmazását, ehhez és a 
szükséges eszközök beszerzéséhez az oktatási funkcióban az „Ok-
tatási törvényben előírt órakedvezményekre és új ellátandó felada-
tokra” tétel terhére a fedezetet biztosítja, egyben az alapító okiratát 
– telephely tekintetében – az 1. sz. melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály  
 Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2003. június 30.  

 



 
Óvoda  
 
1.)  A Közgyűlés a Fövényszer utcai Napközi Otthonos Óvoda Bornem-

issza utcai tagóvodáját (Miskolc, Bornemissza u. 13.) 2003. július 
31-i hatállyal megszünteti. Egyben a Fövényszer utcai Napközi Ott-
honos Óvoda (telephely, feladatellátást szolgáló vagyon) és a IV. 
Sz. Óvodai Gazdasági Szervezet (ellátás tekintetében) alapító ok-
iratát a 2. és 3. sz. melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2003. július 31.  
 

 
2.) Az Árpád utcai Napközi Otthonos Óvoda Vár utcai tagóvodáját 

(Miskolc, Vár u. 20.) 2003. július 31-i, a Szinva-Népkerti Napközi 
Otthonos Óvoda Lévay utcai tagóvodáját (Miskolc, Lévay u. 8.) 
2005. június 30-i hatállyal megszünteti. Egyben az Árpád utcai 
Napközi Otthonos Óvoda, a Szinva-Népkerti Napközi Otthonos 
Óvoda (telephely, feladatellátást szolgáló vagyon tekintetében) és 
az I. és a IV. Sz. Óvodai Gazdasági Szervezet (ellátás tekintetében) 
alapító okiratát a 4-7. sz. mellékletek szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31. (Vár u.) 
 2005. június 30. (Lévay u.)  

  
3.) Utasítja a Polgármestert, hogy a Bornemissza u. 13. tagóvoda 

gyermekeinek elhelyezése érdekében a szükséges intézkedéseket 
megtegye.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31.  

 
4.) Utasítja a Polgármestert, hogy a Vár u. 20. és a Lévay J. u. 8. tag-

óvodák gyermekeinek elhelyezése érdekében a szükséges intéz-
kedéseket megtegye. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31. (Vár u.) 
 2005. június 30. (Lévay u.) 

  



 
 
5.) Utasítja a Polgármestert, gondoskodjon Bornemissza u. 13., a Vár 

u. 20. és a Lévay J. u. 8. szám alatt lévő óvodák megszüntetése 
következtében szükségessé váló költségvetési előirányzatok átcso-
portosításáról, zárolásáról.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  a 2003. évi költségvetés III. negyedévi korrekciója 

(Bornemissza u., Vár u.)        
ill. a 2005. évi költségvetés III. negyedévi korrek-
ciója (Vár u., Lévay u.)  

6.)  
a.) A Közgyűlés a megüresedő Miskolc, Vár u. 20. sz. alatt lévő ingat-

lant az Ady Endre Művelődési Ház kezelésébe adja a Diósgyőri Vár 
működtetésével kapcsolatos feladatok ellátására. Egyben az Ady 
Endre Művelődési Ház alapító okiratát telephely, feladatellátást 
szolgáló vagyon tekintetében a 24. sz. melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály  
                          Ady Endre Művelődési Ház  
Határidő:  2003. július 31.  

 
b.) A közgyűlés a megüresedő Miskolc, Lévay J. u. 8. sz. alatt lévő in-

gatlant a MIK Rt. kezelésébe átadja, egyben kötelezi a MIK Rt-t, 
hogy az ingatlan hasznosításáról értékesítéssel gondoskodjon.  
Az ingatlan értékesítéséből befolyt összeget az óvodai hálózat fej-
lesztésére kell fordítani. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:-az épület átadásában: Közoktatási és Közművelő-

dési Osztály  
 -az értékesítésben:  MIK Rt. 
Határidő: - az épület átadásában: 2005. június 30.  
  - az értékesítés vonatkozásában: folyamatos.  

 
7.) Elrendeli a Bornemissza utcai tagóvoda iratanyagának a Fövény-

szer utcai Napközi Otthonos Óvodában, a Vár utcai tagóvoda irat-
anyagának az Árpád utcai Napközi Otthonos Óvodában, a Lévay J. 
u. tagóvoda iratanyagának a Szinva-Népkerti Napközi Otthonos 
Óvodában, történő további őrzését.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31. (Bornemissza u., Vár u.) 
 2005. június 30. (Lévay u.)  



 
Általános Iskola 
 
1.) Integráció  
 
a.) Igazgatásilag és gazdaságilag integrálja 2003. július 31-ével: 
 

- a 10. Sz., Petőfi Sándor Általános Iskolához (3526. Miskolc, Kato-
wice u. 17.) a Rónai Ferenc Általános és Magyar-Angol Két Taní-
tási Nyelvű Iskolát (3526. Miskolc, Kassai u. 15.) 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31. 

 
 
b.)Ezzel egyidejűleg a 10. Sz., Petőfi Sándor Általános Iskola alapító 

okiratát (telephely, feladatellátást szolgáló vagyon, körzet alaptevé-
kenység és az intézmény neve tekintetében) a 8. sz. melléklet szerint 
módosítja. 

       
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31. 
 

c.) A Közgyűlés a Rónai Ferenc Általános és Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Iskola igazgatójának  magasabb vezetői megbízását – át-
szervezés címén  - 2003. július 31-ével  visszavonja. 

       
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31. 

 
d.)Utasítja a Polgármestert a szükséges munkajogi intézkedések meg-

tételére. 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31.  
 

 
e.)Utasítja a Polgármestert az intézmény személyi állományában törté-

nő változások következtében szükségessé váló költségvetési elő-
irányzatok átcsoportosítására. 

        
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
                                 Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  2003. évi költségvetés III. negyedévi korrekciója 



 
f.) Utasítja a 10. Sz. Petőfi Sándor Általános Iskola igazgatóját az ösz-

szevont intézmény pedagógiai programjának elkészítésére.  
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. augusztus 31.  

 
 
2.) Engedélyezi, hogy az Arany János Általános Iskola új telephelye a 

Bornemissza u. 13. szám alatti épület legyen.  
Ezzel egyidejűleg a Forgács u. 18. sz. alatt megüresedő ingatlant a 
MIK Rt. kezelésébe adja.  
Kötelezi a MIK Rt-t, hogy gondoskodjon az ingatlan őrzéséről vagy 
értékesítéssel, illetve bérbeadással történő hasznosításáról.  
Az intézmény alapító okiratát – telephely és feladatellátást szolgáló 
vagyon tekintetében – a 9. sz. melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:-az épület átadásában: a Közoktatási és Közműve-

lődési Osztály  
 -az őrzés vonatkozásában és értékesítésben a 

MIK Rt. 
Határidő: - az épületek átadásában: 2003. július 31.  

- az őrzés és hasznosítás vonatkozásában: folya-
matos.  

 
3.) Utasítja a Polgármestert, hogy az átköltözéshez szükséges költsé-

geket az Arany János Általános Iskola és a Bornemissza utcai tag-
óvoda részére átcsoportosítás útján biztosítsa.  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  2003. évi költségvetés III. negyedévi korrekciója  

 
 

4.) Az Éltes Mátyás Általános Iskola (Miskolc, Szeles u. 63-65.) Váltó 
utcai telephelyét 2003. június 30-ai hatállyal megszünteti. Egyben 
az intézmény alapító okiratát – telephely és a feladatellátást szolgá-
ló vagyon tekintetében – a 10. sz. melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. június 30.  



 
5.) Utasítja a Polgármestert, hogy a megszűnt Váltó utcai tagiskola ta-

nulóinak az Éltes Mátyás Általános Iskola székhelyén (Miskolc, 
Szeles u. 63-65.) történő elhelyezéséről gondoskodjon.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. június 30.  

 
6.) A Közgyűlés a megüresedő Váltó u. 45. sz. alatti ingatlant a MIK Rt. 

kezelésébe átadja, egyben kötelezi a MIK Rt.-t, hogy az ingatlan 
őrzéséről, valamint hasznosításáról értékesítéssel gondoskodjon. 
Az ingatlan értékesítéséből befolyó összeget – a költségek csök-
kentésével – az általános iskolák felújítására kell használni.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: az épület átadásában: Közoktatási és Közművelő-

dési Osztály 
 az őrzés vonatkozásában: MIK Rt. 
    a hasznosítás tekintetében: MIK Rt.  

a befolyt összeg felhasználása vonatkozásában:
 Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 

 Közoktatási és Közművelődési Osztály  
 Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő:  az épület átadása tekintetében: 2003. június 30.  
 őrzés és hasznosítás vonatkozásában: folyamatos 

 
7.)Engedélyezi a II. Rákóczi Ferenc Általános és Magyar-Német Két 

Tanítási Nyelvű Iskola (Miskolc, Zoltán u. 5.) és a Miskolctapolcai Ál-
talános Iskola (Miskolc, Győri u. 3.) beiskolázási körzetébe tartozó 
hallási fogyatékos tanulók integrált oktatását, a Szabó Lőrinc Általá-
nos és Német Két Tanítási Nyelvű Iskola (Miskolc, Vörösmarty u. 
76.) beiskolázási körzetébe tartozó ép értelmű mozgási fogyatékos 
és figyelemzavaros tanulók ellátásának integrált oktatását, a Bem 
József Általános Iskola (Miskolc, Miskolci u. 38/a.) beiskolázási kör-
zetébe tartozó beszéd-, illetve más fogyatékos dyslexiás, 
dysgraphiás tanulók integrált oktatását.  
Alaptevékenység tekintetében az intézmények alapító okiratát a fenti 
változást tartalmazóan a 11-14. sz. melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
 Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  2003. június 30.  

 



 
8.)Utasítja az érintett intézmények vezetőit a pedagógiai programok – 

az alaptevékenységben bekövetkezett változásokat tartalmazó – át-
dolgozására.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31.  

 
 
9.)Nem engedélyezi az Éltes Mátyás Általános Iskolában Integrációs 

Módszertani Központ működését.  
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  azonnal  
 

10.)Nem engedélyezi a Tüskevár Óvoda és Általános Iskolában (Miskolc, 
Károly     u. 10.) a speciális szükségletű 0-6 éves korú gyermekek 
egyéni, korai fejlesztésének ellátását.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  azonnal  

 
 

11.) Nem engedélyezi a 21. Sz. Általános Iskolában (Miskolc, Tóth Á. u. 
12.) és a Munkácsy Mihály Általános és Művészeti Iskolában (Mis-
kolc, Szilvás u. 38.) a dyslexiás, dysgraphiás tanulók ellátásához a 
tagozatvezető, új igazgatóhelyettesi álláshely létesítését.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  azonnal 
 

 
12.)Engedélyezi a 21. Sz. Általános Iskolában a 2003/2004-es tanévben 

1 fő logopédusi álláshely létesítését, az oktatási funkcióban „Peda-
gógiai munkát segítő álláshelyek létesítése” tétel terhére.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
                            Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály  
Határidő:  2003. évi költségvetés III. negyedévi korrekciója 

 



13.) Nem engedélyezi az Arany János Általános Iskolában az angol két 
tanítási nyelvű képzés bevezetését.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  azonnal 

 
14.) Nem engedélyezi a Munkácsy Mihály Általános és Művészeti Iskolá-

ban (Miskolc, Szilvás u. 38.) a képző és iparművészeti ág textilműves 
tanszakon művészeti képzés beindítását a 2003/2004-es tanévtől.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31.  

 
15.) Nem engedélyezi a Bem József Általános Iskolában (Miskolc, Mis-

kolci u. 38/a.) művészetoktatás bevezetését a 2003/2004-es tanévtől 
képző és iparművészeti ág grafika és festészet tanszakon.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31.  

 
16.) Nem engedélyezi a Görömbölyi Általános Iskolában (Miskolc, Kovács 

u. 1.) művészetoktatás bevezetését a 2003/2004-es tanévtől zene-
művészeti ág, furulya és zongora tanszakon.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31.   
 

17.)Engedélyezi a Vörösmarty Mihály Általános Iskolában (Miskolc, 
Mádai L. u. 2.), a Selyemréti Általános és Magyar-Angol Két Taní-
tási Nyelvű Iskola és Városi Pedagógiai Intézetben (Miskolc, Éder 
Gy. u. 1.), a Fazola Henrik Általános Iskolában (Miskolc, Téglagyár 
u.3.),  a Diósgyőri Gimnáziumban (Miskolc, Kiss tábornok u. 42.), 
az Avasi Gimnáziumban (Miskolc, Klapka Gy. u. 2.) és a Szemere 
Bertalan Szakképző és Művészeti Középiskolában (Miskolc, Ifjúság 
u. 16-20.) 1-1 fő gyógytestnevelői álláshely létesítését, körzeti fel-
adat ellátására.  
Utasítja a Polgármestert a szükségessé váló előirányzatok átcso-
portosítására, az oktatási funkcióban „Pedagógiai munkát segítő ál-
láshelyek létesítésére” tétel terhére.  
Az iskolák alapító okiratát feladatellátás tekintetében a 15-20. sz. 
melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
 Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  2003. július 31.  



 
Középfok 
 
1.) A Kós Károly Építőipari Szakközépiskola Kollégiumát (Miskolc, Jó-

zsef A. u. 53.) 2003. július 31-i hatállyal megszünteti.  
Egyben a Kós Károly Építőipari Szakközépiskola alapító okiratát 
(feladatellátás és vagyon tekintetében)  az 21. sz. melléklet szerint 
módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31.  

 
2.) Utasítja a Kós Károly Építőipari Szakközépiskola igazgatóját, mint a 

munkáltatói jogkör gyakorlóját a szükséges munkaügyi döntések 
meghozatalára.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31.  

 
3.) Utasítja a Polgármestert a Kós Károly Építőipari Szakközépiskola 

Kollégiumának megszüntetése következtében szükségessé váló 
költségvetési előirányzatok átcsoportosítására és zárolására.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
   Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. évi költségvetés III. negyedévi korrekciója   

 
4.) Utasítja a Polgármestert, hogy a Kós Károly Építőipari Szakközép-

iskola tanulóinak elhelyezése érdekében a szükséges intézkedése-
ket megtegye.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. június 30.  

 
5.) Elrendeli a Kós Károly Építőipari Szakközépiskola Kollégiuma irat-

anyagának a Kós Károly Építőipari Szakközépiskolában történő to-
vábbi őrzését.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. július 31.  

 



 
6.) A Közgyűlés a megüresedő József A. u. 53. sz. alatti ingatlant a 

MIK Rt. kezelésébe átadja, egyben kötelezi a MIK Rt.-t, hogy az in-
gatlan őrzéséről, valamint hasznosításáról gondoskodjon. Az ingat-
lan esetleges értékesítéséből befolyó összeget – felmerülő költsé-
gek csökkentésével – az iskolák felújítására kell használni.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: az épület átadásában: Közoktatási és Közművelő-

dési Osztály 
 az őrzés vonatkozásában: MIK Rt. 
 a hasznosítás tekintetében: MIK Rt.  
 a befolyt összeg felhasználása vonatkozásában:

 Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
 Közoktatási és Közművelődési Osztály  
 Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő:  az épület átadása tekintetében: 2003. július 31.  
                 őrzés és hasznosítás vonatkozásában: folyamatos 

 
7.)  Engedélyezi a Debreczeni Márton Szakképző Iskolának az erdő-

művelő OKJ 21 6262 01 1 éves szakmai képzés bevezetését – 
azon tanulók számára, akik nem rendelkeznek a 10. osztály elvég-
zését tanúsító bizonyítvánnyal, és nem tankötelesek – a 
2003/2004-es tanévtől.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2003. szeptember 1.  

 
8.) Engedélyezi a Berzeviczy Gergely Kereskedelmi és Vendéglátóipari 

Szakközépiskolának  
-  marketing- és reklámügyintéző OKJ 52 3435 04 
-  idegenvezető és hostess OKJ 54 7872 02 
1 éves, érettségire épülő szakmák bevezetését a 2003/2004-es 
tanévtől kezdődően.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2003. szeptember 1.  

 
9.) Előírja a Miskolc Megyei Jogú Város közoktatási feladat-ellátási, in-

tézményhálózat-működtetési és fejlesztési tervének fenti határoza-
toknak megfelelő módosítását az 22-23. sz. mellékletek szerint.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2003. augusztus 31.  

 



 
10.) Kötelezi az érintett intézmények vezetőit a pedagógiai programjuk 

átdolgozására az alaptevékenységben bekövetkezett változások 
miatt.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2003. augusztus 31.  

 
11.) Előírja, hogy az engedélyezett képzési formák indítása csak a köz-

oktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben előírt tanulói átlaglét-
szám esetén kerüljön bevezetésre, a 2003/2004-re engedélyezett 
osztályszám terhére.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2003. augusztus 31. 

 
12.) A mutatószám változásából eredő költségvetési előirányzat módo-

sítására a III. negyedévi korrekció keretében kerül sor az oktatási 
funkción belül.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály  
Határidő:  2003. évi költségvetés III. negyedévi korrekciója  

 
13.) Az oktatási ingatlanok értékesítéséből származó bevételeket az ok-

tatási ágazat fejlesztésére kell felhasználni. 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály  
 MIK.Rt. 
Határidő:  az értékesítés vonatkozásában folyamatos  
 

14.) A befogadó intézmények felújításához pénzügyi fedezetet – a 2003. 
évi költségvetés vagyongazdálkodási funkción tervezett, ÁNTSZ ál-
tal feltárt hiányosságok megszüntetése tétel terhére – soron kívül 
biztosítani kell. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruh.Osztály 
 Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály  
 Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2003. augusztus 31.  



 
Kmft. 

 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          c.főjegyző                                                           polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 
 


